АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                                                    ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 10 января 2022 года № 1

О назначении подотчетных лиц по Возовскому сельсовету Поныровского района

     1. Назначить подотчетными лицами по Возовскому сельсовету:
- Главу Возовского сельсовета;
- заместителя главы администрации сельсовета;                                                                                                        - специалиста по ВУС администрации сельсовета;                                                                                                             - директора МКУК «Возовский сельский Дом  культуры»;                                                                                                                    - директора МКУК «Брусовской сельский Дом культуры»;                                                                                                                     - директора МКУ «ОХО»;
- водителя МКУ «ОХО»

     2. Подотчетным лицам отчитываться по авансовым отчетам в 3-х дневный срок.
     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела, главного бухгалтера администрации сельсовета Кобзеву Н.И.
    4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Возовского сельсовета                                        А.М. Вялых